МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«13»  июня 2018                                                                                                                   № 32
п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 11.03.2014 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 11.03.2014 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности следующие изменения:
1.1. Пункт 15 Положения исключить;

1.2. Пункт 18 Положения изложить в новой редакции:

«18. За незаконное повреждение и (или) зеленых насаждений, вырубку зеленых насаждений без разрешения или ненадлежащего оформления документов виновные лица в установленном законом порядке привлекаются к административной и уголовной ответственности в соответствии с действующим законодательством».

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения

                                                           В.Б.Данилов